
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

26/07/2023 
Edição nº 117 Ano XII 

  

 

 

 

 

Sumário 

 

DECRETOS ........................................................................................................................... 2 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE ............................................................................................ 4 

PORTARIA ........................................................................................................................... 5 

TERMOS DE ADJUDICAÇÕES ............................................................................................... 6 

NOTA 01/2023 - SEMAS .................................................................................................... 10 

 
   

 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
83

2-
16

10
-7

84
1-

54
40

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

83
2-

16
10

-7
84

1-
54

40



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

26/07/2023 
Edição nº 117 Ano XII 

  

 

2 
 

DECRETOS 
       

     DECRETO Nº 106/2023 

 

SUMULA: Dispõe sobre a abertura de crédito adicional 

suplementar junto ao orçamento para o exercício financeiro de 

2023 e dá outras providências. 

 

  O Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando a autorização contida no artigo 8º, Inciso II da Lei Municipal nº 

1032/2022, de 20 de outubro de 2022: 

 

      D E C R E T A 

 

  Art. 1º – Fica aberto um crédito adicional suplementar no valor de R$227.695,48 

(duzentos e vinte e sete mil, seiscentos e noventa e cinco reais e quarenta e oito centavos) junto ao 

orçamento geral do Município para o exercício financeiro de 2023, assim especificado: 

 

0200 – Poder Executivo Municipal   

02.06 – Secretaria de Infra estrutura   

15.451.1500.1.017– Obras de infra estrutura urbana  

143- Implantação de parque urbano (lado municipal) 

4836-44.90.51.00- Obras e instalações  

 

 

R$ 227.695,48 

Total    R$227.695,48 

  

  Art. 2º – O recurso indicado para cobertura do crédito aberto no artigo anterior é 

proveniente do excesso e/ou provável excesso de arrecadação do exercício da seguinte fonte: 

 

143- Implantação de parque urbano (lado municipal) R$227.695,48 

Total R$227.695,48 

 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Paço Municipal “Prefeito Ataliba Leonel Chateaubriand”. 

 

Assinado digitalmente  

Luiz Antônio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
83

2-
16

10
-7

84
1-

54
40

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

83
2-

16
10

-7
84

1-
54

40



3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

26/07/2023 
Edição nº 117 Ano XII 

  

 

3 
 

DECRETO Nº 107/2023 

 
 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo Pregoeiro e 

Equipe de Apoio, sobre o Processo Licitatório nº 

61/2023, Modalidade Pregão Eletrônico n° 22/2023, 

dando outras providências. 

 

PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO 

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando a Adjudicação 

e Ata emitida pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio designados pelo 

Decreto nº 258/2023 e, considerando o Parecer emitido pela Assessoria 

Jurídica. 
 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo 

Pregoeiro, sobre o Processo Licitatório nº 61/2023, na modalidade Pregão Eletrônico nº 22/2023 

que tem por objeto a Registro de preços para futuras aquisições de material odontológico para o 

atendimento da população no Centro de Saúde do Município de Formosa do Oeste PR. 

  

                                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor 

do(s) proponente(s): 

  

PROPONENTE VALOR TOTAL 

CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 804,70 

A2XR COMERCIAL LTDA 548,20 

AT CONSTRUÇÕES LTDA 14.574,94 

DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTÓLOGICOS MÉDICOS 

HOSPITALARES LTDA 

1.615,47 

SOMA/PR COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 31.500,00 

VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 34.670,00 

VP MEDICAMENTOS LTDA 3.279,50 
 

Total da aquisição 86.992,81 

Tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo. 

  

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da 

licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 

 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Paço Municipal, Quarta-Feira, 26 de julho de 2023 

 
(assinado digitalmente) 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
83

2-
16

10
-7

84
1-

54
40

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

83
2-

16
10

-7
84

1-
54

40



4 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

26/07/2023 
Edição nº 117 Ano XII 

  

 

4 
 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 
 

EXTRATO DE JUSTIFICATIVA DE 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
 

1 – PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 17/2023 DE 26 DE JULHO DE 2023. 

 

2 – OBJETO: 

 
CONTRATAÇÃO DO SHOW DA DUPLA DUDUCA E DALVAN EM COMEMORAÇÃO 
AO 62º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE. 

 
3 – EXECUTOR: 

 

Pessoa Jurídica: A & R ORGANIZACAO DE FESTAS EIRELI – CNPJ: 

35.505.681/0001-24. 

 

4 – VALOR 

 

R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). 

 

5 – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II, do art. 74, da Lei 14.133/2021. 

 
6 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

CLASSIFICAÇÃO: 3390392200 – Exposições, congressos e conferências 
FONTE DE RECURSO: 000 
DESPESA: 4710 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
83

2-
16

10
-7

84
1-

54
40

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

83
2-

16
10

-7
84

1-
54

40



5 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

26/07/2023 
Edição nº 117 Ano XII 

  

 

5 
 

PORTARIA 

 

PORTARIA Nº 313/2023 

 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar, Prefeito do Município de 

Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

e considerando interesse da Administração, e necessidade do serviço 

Público Municipal. 

 

 

R  E  S  O  L  V  E : 

 

Art. 1º - Designar a servidora Municipal Greyciellen Varaschim Cenci de Jesus, portadora 

do RG sob n º 9.999.079-1 SSP PR, ocupante do Cargo Efetivo de Enfermeira a Responder e 

Assinar documentos junto a Secretaria de Saúde Municipal, pelo período de 24/07/2023 a 

23/08/2023, pelo motivo que a Secretária Municipal de Saúde Senhora. Pollyanna Santos 

Gimenes, estará usufruindo suas férias neste período conforme Portaria nº 300/2023. 

             Art. 2º - Esta Portaria entrara em vigor na data de Publicação, com 

efeitos a partir de 24/07/2023 ficando revogadas as disposições em contrário. 

      

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE 

 

    Paço Municipal, aos 26 de julho de 2023. 

 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

    Prefeito Municipal 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
83

2-
16

10
-7

84
1-

54
40

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

83
2-

16
10

-7
84

1-
54

40



6 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

26/07/2023 
Edição nº 117 Ano XII 

  

 

6 
 

TERMOS DE ADJUDICAÇÕES 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 72/2023 

DISPENSA Nº 17/2023 

 

O Prefeito Municipal de Formosa do Oeste, Luiz Antonio Domingos de Aguiar, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 

Federal nº 14.133/2021, ADJUDICO o objeto ao(s) vencedor(es) e HOMOLOGO o 

Processo Administrativo n° 72/2023, Dispensa n° 17/2023 à(s) seguinte(s) empresa(s), 

conforme segue: 

 

OBJETO: Contratação do Show da dupla Duduca e Dalvan em comemoração ao 62º 

aniversário do Município de Formosa do Oeste. 

 

VENCEDORES: 

 

A & R ORGANIZACAO DE FESTAS EIRELI R$ 50.000,00 

TOTAL R$ 50.000,00 

 

DESCRIÇÃO DOS ITENS: 

 

ITEM QNT. UN. ESPECIFICAÇÃO VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

FORNECEDOR 

1 1 Un Contratação do Show 
da dupla Duduca e 
Dalvan em 
comemoração ao 62º 
aniversário do 
Município de Formosa 
do Oeste 

R$ 
50.000,00 

R$ 
50.000,00 

A & R 
ORGANIZACAO 
DE FESTAS 
EIRELI 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
83

2-
16

10
-7

84
1-

54
40

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

83
2-

16
10

-7
84

1-
54

40



7 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

26/07/2023 
Edição nº 117 Ano XII 

  

 

7 
 

CACHÊ ARTÍSTICO (DUPLA) R$ 12.000,00 

CACHÊ BANDA (MÚSICOS / TÉCNICOS) R$ 7.000,00 

TRANSPORTE (VAN / DIÁRIA) R$ 16.820,00 

HOSPEDAGEM R$ 2.500,00 

DIÁRIA DE ALIMENTAÇÃO R$ 3.180,00 

ABASTECIMENTO DE CAMARIM R$ 1.000,00 

CARREGADORES R$ 500,00 

PRODUÇÃO EXECUTIVA (10%) R$ 3.500,00 

IMPOSTOS (NF) R$ 3.500,00 

VALOR TOTAL DO SHOW R$ 50.000,00 

 

 

Formosa do Oeste – PR, 26 de julho de 2023. 

 

     

(assinado digitalmente) 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 68/2023 

DISPENSA Nº 27/2023 

 

O Prefeito Municipal de Formosa do Oeste, Luiz Antonio Domingos de Aguiar, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 

Federal nº 14.133/2021, ADJUDICO o objeto ao(s) vencedor(es) e HOMOLOGO o 

Processo Administrativo n° 68/2023, Dispensa n° 27/2023 à(s) seguinte(s) empresa(s), 

conforme segue: 

 

OBJETO: Aquisição de ferramentas para borracharia da Prefeitura Municipal. 

 

VENCEDORES: 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
83

2-
16

10
-7

84
1-

54
40

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

83
2-

16
10

-7
84

1-
54

40



8 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

26/07/2023 
Edição nº 117 Ano XII 

  

 

8 
 

CESAR LUIZ MARCON EIRELI R$ 75,00 

J R ALVES LTDA R$ 4.206,76 

BRAXPARK MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 2.000,00 

DOUGLAS CORDEIRO LTDA R$ 1.495,50 

M2Z SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA R$ 1.628,00 

TOTAL R$ 9.405,26 

 

DESCRIÇÃO DOS ITENS: 

 

ITEM QNT. UN. ESPECIFICAÇÃO MARCA VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

FORNECEDOR 

8 1 Un Cola cimento branca 
FV- lata 725G 

  R$ 75,00 R$ 75,00 CESAR LUIZ 
MARCON EIRELI 

1 1 Un Alavanca p/chave de 
roda caminhão 
1200MM 

ROTA 376  R$ 
105,00 

R$ 105,00 J R ALVES LTDA 

2 2 Un Bico inflador com 
presilha 1/4-24MM 

ROTA 376  R$ 6,00 R$ 12,00 J R ALVES LTDA 

3 40 Un Bico TR- bico válvula 
p/ autos veículos 

ROTA 376  R$ 0,65 R$ 26,00 J R ALVES LTDA 

4 4 Un Bico TR-J670-03 – 
válvula jumbo 

ROTA 376  R$ 23,00 R$ 92,00 J R ALVES LTDA 

5 1 Un Borracha vulcanite 1.5 
MM 1Kg 

ROTA 376  R$ 49,99 R$ 49,99 J R ALVES LTDA 

6 1 Un Calibrador duplo c/ 
med 280 MM alumínio 

ROTA 376  R$ 38,00 R$ 38,00 J R ALVES LTDA 

9 2 Un Cola flex preta lata 
690G 

ROTA 376  R$ 45,00 R$ 90,00 J R ALVES LTDA 

10 1 Un Engate rápido fêmea ROTA 376  R$ 12,83 R$ 12,83 J R ALVES LTDA 

11 2 Un Engate rápido fêmea 
1/4 azul 

ROTA 376  R$ 9,80 R$ 19,60 J R ALVES LTDA 

12 2 Un Espátula chapa desm. 
Pneu 600MM 

ROTA 376  R$ 36,00 R$ 72,00 J R ALVES LTDA 

13 1 Un Ferramenta saca 
núcleo 100MM 

ROTA 376  R$ 2,80 R$ 2,80 J R ALVES LTDA 

14 1 Un Kit reparo P/ remendo 
– aplicação 

ROTA 376  R$ 44,00 R$ 44,00 J R ALVES LTDA 

15 1 Jg Kit esmerilhadeira 
rética reparo de pneus 
24.000 rpm 

ROTA 376  R$ 99,90 R$ 99,90 J R ALVES LTDA 

16 1 Un Kit espátula truk naja 
bruts 

BRUTUS  R$ 
930,00 

R$ 930,00 J R ALVES LTDA 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
83

2-
16

10
-7

84
1-

54
40

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

83
2-

16
10

-7
84

1-
54

40



9 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

26/07/2023 
Edição nº 117 Ano XII 

  

 

9 
 

18 5 Cx. Manchão VF 04 frio 
caixa 10 undd  

VULCAFLEX  R$ 73,61 R$ 368,05 J R ALVES LTDA 

20 20 Un Manchão VF 10 - 
undd 

VULCAFLEX  R$ 76,77 R$ 
1.535,40 

J R ALVES LTDA 

21 1 Un Marreta curva com 
proteção e cabo 4K 

ELDORADO  R$ 
125,70 

R$ 125,70 J R ALVES LTDA 

22 1 Un Martelo de borracha 
80MM 900G G A flex 

ROTA 376  R$ 45,00 R$ 45,00 J R ALVES LTDA 

23 2 Un Pino conector 1/2 
rosca macho 1/2 

ROTA 376  R$ 14,00 R$ 28,00 J R ALVES LTDA 

24 1 Un Pino P/ engate rosca 
macho 1/4 NPT (N) 

ROTA 376  R$ 5,00 R$ 5,00 J R ALVES LTDA 

25 1 Un Refil para remendo de 
pneus C/ 60 – imp 
carro preto 

ROTA 376  R$ 29,99 R$ 29,99 J R ALVES LTDA 

26 5 Un Remendo V-4 caixa ROTA 376  R$ 39,90 R$ 199,50 J R ALVES LTDA 

27 1 Un Remendo V-5 – cx 25 
und. 

ROTA 376  R$ 40,00 R$ 40,00 J R ALVES LTDA 

28 1 Un Rodilho para aplicar 
remendo 8 MM 

ROTA 376  R$ 22,20 R$ 22,20 J R ALVES LTDA 

29 1 Un Saca núcleo Modelo: 
Omega, 4 usos (prata) 

ROTA 376  R$ 2,80 R$ 2,80 J R ALVES LTDA 

30 4 Un TRJ-J651 - bico 
válvula Modelo: jumbo 

ROTA 376  R$ 34,50 R$ 138,00 J R ALVES LTDA 

31 1 Un Válvula roda disco 
curto V0 20 4 / - 
90MM (plástico 
tampa) 

ROTA 376  R$ 10,00 R$ 10,00 J R ALVES LTDA 

32 1 Un Vaselina montar pneu 
3Kg 

RESIM  R$ 63,00 R$ 63,00 J R ALVES LTDA 

7 1 Un Chave de impacto 1” 
2.800 rpm/ 500 kgf  

SIGMA  R$ 
2.000,00 

R$ 
2.000,00 

BRAXPARK 
MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS 
LTDA 

19 30 Un Manchão VF 08 – 
undd 

VIPAL  R$ 49,85 R$ 
1.495,50 

DOUGLAS 
CORDEIRO 
LTDA 

17 1 Un Macaco garrafa 
pneumático 32T mcm 

WORKER  R$ 
1.628,00 

R$ 
1.628,00 

M2Z SOLUÇÕES 
INTEGRADAS 
LTDA 

 

Formosa do Oeste – PR, 26 de julho de 2023. 

 (assinado digitalmente) 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
83

2-
16

10
-7

84
1-

54
40

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

83
2-

16
10

-7
84

1-
54

40



10 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

26/07/2023 
Edição nº 117 Ano XII 

  

 

10 
 

NOTA 01/2023 - SEMAS 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
83

2-
16

10
-7

84
1-

54
40

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

83
2-

16
10

-7
84

1-
54

40



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5832-1610-7841-5440

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 26/07/2023 16:46:21 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/5832-1610-7841-5440

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/5832-1610-7841-5440

